道路法第２４条工事施工承認申請書

　　年　　月　　日

多久市長　　　　　　　　　様
住　所
申請者　　℡
氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
（申請書作成者　　　　　　　　　　　　　　　）

今般、下記のとおり自費をもって市道敷地内の工事を実施したいので、道路法第２４条の規定に基づき、工事を承認くださるよう申請します。

記
１　申請の理由

２　路線名　　　市道　　　　　　　　　　線

３　施行箇所　　　多久市　　　多久町　　　　　　　　　　　　地先

４　施設の構造

５　施行面積（延長）

６　工事費

７　工事の実施方法　　 直営・請負
　　　　　　　　　　　 請負の場合
　　　　　　　　　     施行業者                            ℡
（担当者：　　　　　　　　）

８　工事期間　　　自　　　　　年　　月　　日から
　　　　　　　　　　至　　　　　年　　月　　日まで（　　日間）

９　添付書類　　　附近見取図　平面図（現況・計画）　断面図（現況・計画）
　　　　　　　　　　構造図　設計書　仕様書　現況写真